
Prázdninová AKCE
Vážení přátele, v průběhu prázdnin máte jedinečnou možnost provést na našich internetových
stránkách registraci ZDARMA, kde můžete prezentovat a prodávat svá díla. Poplatek 250 Kč, který
se Vám bude při registraci objevovat zkrátka v tomto období jednoduše ignorujte, určující je datum
registrace a pokud tak učiníte v průběhu prázdnin, tento poplatek Vám zcela určitě účtovat
nebudeme. Dříve registrování, kterým již roční lhůta nawww.prodejobrazu.eu vypršela, postačí
zaslat zprávu, že by rádi pokračovali v prodeji a my provedeme jejich okamžitou aktivaci. Milý
přátele, využijte tuto možnost a posilte svými díly svět umění v naší galerii.

ProdejObrazu.eu

http://l.facebook.com/l.php?u=http://www.prodejobrazu.eu/&h=6AQGsTiZRAQFWHnxBgyZ4Dmo8MWcDp992i1fvJiIIuCvByw&enc=AZNqgAp-aKwDqMxxAWGRikKwj6uFAHVPoyuaWi1d89jaaBSWjPPlTxol6xOJFiL_eBtaWg_bpJnNqCdeddFxJd-xPEpwxESCyFzdyxOy-hECg8Kyj7pkYGktYILHzJ-d08RQfbjaJTAPmR7Sxh-v_DnqRphU05Ki6XELSuCMX9HYkw9bLaH39HxpQuAdzFwcFvCu-XL1SjioLvapQHmDjDle&s=1

